
*OPTIKA 8 G

   *OPTIKA LITE

*BEZDRÁT 60

   *BEZDRÁT 5

 CENA MĚSÍČNĚ 3 333 Kč

  pronájem MODEMU OPTIKA 0 Kč

  pronájem MODEMU BEZDRÁT 60

  pronájem MODEMU BEZDRÁT 5

Velikost Wi-Fi sítě

Pronájem Wi-Fi ZÁKLAD

Pronájem Wi-Fi STANDARD (2ks)

Pronájem Wi-Fi TOP (3ks)

Pronájem Wi-Fi INDIVIDUAL

  TARIFY

SLA HOME

•  SLA 0 - Servisní zásah maximálně do pěti pracovních dní od nahlášení poruchy.

•  SLA 1 - Servisní zásah do 48 hodin od nahlášení poruchy v pracovní dny.

•  SLA 2 - Servisní zásah do 24 hodin od nahlášení poruchy v pracovní dny.

•  SLA HOME - servisní zásah do 24 hodin od nahlášené poruchy v pracovní dny; do 48 hodin

    o víkendech a svátcích

SLA 1

SLA 2

Tarif

SLA 0

Cena Kč

SLA: GARANCE SERVISNÍHO ZÁSAHU

0,-

150,-

300,-

100,-

INDIVIDUAL individuální

69,-

129,-

199,-

* V závislosti na lokalitě připojení.

  Při platbě předem za období dvanácti měsíců sleva 10%.

Měsíční cena Popis

1x router s Wi-Fi

1x router (2x Wi-Fi)

1x router (3x Wi-Fi)

PRONÁJEM ROUTERŮ A CHYTRÉ WI-FI

jednorázový odkup MODEMU (CPE)  

dle technologie

OPTIKA 2 420 Kč

BEZDRÁT 60 7 000 Kč

BEZDRÁT 5 2 420 Kč

100 Kč 100 Kč 100 Kč

50 Kč 50 Kč 50 Kč

50 Kč 50 Kč 50 Kč

20 M 300 M 700 M

20 M 50 M 80 M

20 M 500 M 1 G

20 M 300 M 700 M

299 Kč 399 Kč 499 Kč



  DALŠÍ SLUŽBY

CENÍK VÝLOŽNÍKŮ - https://datonet.cz/wp-content/uploads/2021/08/cenik_vyloznik_klient-1.pdf

Wi-Fi router - 1 Gbps 1.490,-

Wi-Fi router Profi - 1 Gbps 2.190,-

Set-top box SledováníTV (Android) 2.790,-

Set-top box SledováníTV měsíční pronájem 110,-

Instalace služby 2.420,- 

Wi-Fi router standard -  100 Mbps 790,- 

Datový kabel FTP/ metr 15,-

Datový kabel UTP / metr 12,-

Práce technika / síťový specialista / hodina 1200,-

Sazba za kilometr 15,-

Kabelová trasa lištovaná (bílá lišta) 200,-

Deinstalace 1000,-

Znovuzapojení 350,-

Routery a zařízení Cena Kč

Stěhování služby 1.000,-

Služby Cena Kč

Zasílání faktur elektronicky 0,-

Zasílání faktur v písemné podobě poštou 50,-

Nastavení routeru 250,-

Veřejná IP adresa IPv4/měsíčně 100,-

Výložníky viz. ceník výložníků

Práce technika / hodina 800,-

Veřejná IP adresa IPv6 0,-



  Dle individuální nabídky

  WEBHOSTING

  MAILHOSTING

•  Aktivační poplatek obsahuje Základní instalaci: instalaci přijímací technologie technikem v místě připojení, natažení kabelu od 

přijímacího zařízení k routeru do 15 metrů (bez lištování), nastavení WiFi routeru a následné odzkoušení funkčnosti internetu.

•  Rozšířená instalace: délky kabelových tras nad 15 metrů, lištování trasy, výložníky, případně další doplňkový materiál a práce - 

bude účtováno dle ceníku.

•  Všechny uvedené ceny jsou v Korunách českých a včetně DPH dle platné legislativy.

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY ZA SLUŽBY

Správa domény (cz) 335,- /rok

Zálohování dat na media jednorázový poplatek 1 000,-

  Dle individuální nabídky


